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2026/1 03

LUNA
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM

LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140110001
Krom

 

140110001A
Altın

LUNA ETAJER
 
• 60 cm muhafazalı

5.118

6.450

3

3

Krom
 

140110002A

140110002

Altın

LUNA SABUNLUK 3.717

4.178

6

6
6

140110004
Krom

 

140110004A
Altın

LUNA SIVI SABUNLUK
 
• Camlı

3.655

5.426

6

6

140110003
Krom

 

140110003A
Altın

LUNA DİŞ FIRÇALIK 4.923

4.958

6

6

140110005
Krom
45 cm

 
140110005A

Altın Görünümlü
45 cm

 
140110006

Krom
60 cm

 
140110006A

Altın Görünümlü 
60 cm

LUNA UZUN
HAVLULUK 

• 45 cm
• 60 cm

4.500

5.258

4.753

5.551

4

4

4

4

  600  

  8
1 

 
  1

63
  

MUHAFAZALI

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

ISO 2768-MISO 2768-M

AÇISALDOĞRUSAL

TOLERANS

ONAY

KONTROL

ÇİZEN

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR

Esra ERKAN

TARİH

KODPARÇA ADI

REV.NOTARİHTALEP EDENREVİZYON LİSTESİ

DEĞERLER

Hacim

Ağırlık

Yüzey Alanı

Malzeme

Açınım

İMZA

10.04.2017

10.04.2017

C

D

B

A
A

B

C

D

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

  5
4 

 
  1

17
  

EFES ANTİK SABUNLUK

Onay

Kontrol

Çizen

İbrahim İBİŞOĞLU

İbrahim İBİŞOĞLU

Sercan KORKMAZ

Tarih

Ölçek

PARÇA ADI KOD

TOLERANS

DOĞRUSAL AÇISAL

ISO 2768-M ISO 2768-M

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

Açınım Revizyon Listesi Rev NoTarihTalep
Eden

İmza

7654321

D

C

B

A

D

C

B

A

7654321

Malzeme
Yüzey alanı

Ağırlık
Hacim

Kütle Özellikleri Değerler

  1
65

  

  121  

  1
17

  

EFES ANTİK SIVI SABUNLUK

Onay

Kontrol

Çizen

İbrahim İBİŞOĞLU

İbrahim İBİŞOĞLU

Sercan KORKMAZ

Tarih

Ölçek

PARÇA ADI KOD

TOLERANS

DOĞRUSAL AÇISAL

ISO 2768-M ISO 2768-M

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

Açınım Revizyon Listesi Rev NoTarihTalep
Eden

İmza

7654321

D

C

B

A

D

C

B

A

7654321

Malzeme
Yüzey alanı

Ağırlık
Hacim

Kütle Özellikleri Değerler

  1
12

  

  127  

EFES ANTİK DİŞ FIRÇALIK

Onay

Kontrol

Çizen

İbrahim İBİŞOĞLU

İbrahim İBİŞOĞLU

Sercan KORKMAZ

Tarih

Ölçek

PARÇA ADI KOD

TOLERANS

DOĞRUSAL AÇISAL

ISO 2768-M ISO 2768-M

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

Açınım Revizyon Listesi Rev NoTarihTalep
Eden

İmza

7654321

D

C

B

A

D

C

B

A

7654321

Malzeme
Yüzey alanı

Ağırlık
Hacim

Kütle Özellikleri Değerler   
54

  

  600  

  7
2 

 

EFES ANTİK UZUN 
HAVLULUK 60CM

Onay

Kontrol

Çizen

İbrahim İBİŞOĞLU

İbrahim İBİŞOĞLU

Sercan KORKMAZ

Tarih

Ölçek

PARÇA ADI KOD

TOLERANS

DOĞRUSAL AÇISAL

ISO 2768-M ISO 2768-M

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

Açınım Revizyon Listesi Rev NoTarihTalep
Eden

İmza

7654321

D

C

B

A

D

C

B

A

7654321

Malzeme
Yüzey alanı

Ağırlık
Hacim

Kütle Özellikleri Değerler

• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101

G
A
RA

N
Tİ

YIL



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140110011
Krom

 

140110011A
Altın Görünümlü

LUNA SABUNLUK
 
• Tezgah Üstü

3.487
 

4.143

6

6

140110014
Krom

 

140110014A
Altın Görünümlü

LUNA SIVI SABUNLUK
 
• Tezgah Üstü

5.660
 

6.421

6

6

140110012
Krom

 

140110012A
Altın Görünümlü

LUNA DİŞ FIRÇALIK
 
• Tezgah Üstü

4.490
 

4.964

6

6

140110013
Krom

 

140110013A
Altın Görünümlü

LUNA PAMUKLUK
 
• Tezgah Üstü

4.246
 

5.134

6

6

  110  

  1
10

  

TEZGAHÜSTÜ SABUNLUK
Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

ISO 2768-MISO 2768-M

AÇISALDOĞRUSAL

TOLERANS

ONAY

KONTROL

ÇİZEN

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR

Esra ERKAN

TARİH

KODPARÇA ADI

ÖLÇEK

REV.NOTARİHTALEP EDENREVİZYON LİSTESİ

KÜTLE ÖZELLİKLERİ DEĞERLER

Hacim

Ağırlık

Yüzey Alanı

Malzeme

Açınım

İMZA

10.04.2017

10.04.2017

C

D

B

A
A

B

C

D

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

  2
11

  

  80  

TEZGAHÜSTÜ SIVI SABUNLUK
Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

ISO 2768-MISO 2768-M

AÇISALDOĞRUSAL

TOLERANS

ONAY

KONTROL

ÇİZEN

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR

Esra ERKAN

TARİH

KODPARÇA ADI

ÖLÇEK

REV.NOTARİHTALEP EDENREVİZYON LİSTESİ

KÜTLE ÖZELLİKLERİ DEĞERLER

Hacim

Ağırlık

Yüzey Alanı

Malzeme

Açınım

İMZA

10.04.2017

10.04.2017

C

D

B

A
A

B

C

D

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

  1
50

  

  80  

Onay

Kontrol

Çizen Sercan KORKMAZ
Ölçek

PARÇA ADI KOD

TOLERANS

DOĞRUSAL AÇISAL

ISO 2768-M ISO 2768-M

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

Açınım Revizyon Listesi Rev NoEden

İmza

7654321

D

C

B

A

D

C

B

A

7654321

Malzeme
Yüzey alanı

Ağırlık
Hacim

Kütle Özellikleri Değerler

  1
76

  

  80  

  8
0 

 

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

ISO 2768-MISO 2768-M

AÇISALDOĞRUSAL

TOLERANS

ONAY

KONTROL

ÇİZEN

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR

Esra ERKAN

TARİH

ÖLÇEK

KÜTLE ÖZELLİKLERİ DEĞERLER

Hacim

Ağırlık

Yüzey Alanı

İMZA

10.04.2017

10.04.2017

C

D

B

A
A

B

C

D

1 2 3 4 5 6 7

05

G
A
RA

N
Tİ

YIL

2026/1
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S269010104

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140110007
Krom

 
140110007A

Altın Görünümlü

LUNA HALKA  
HAVLULUK

2.796

3.787

4

4

140110008
Krom

 
140110008A

Altın Görünümlü

LUNA İKİLİ ASKILIK 2.139

3.037

12

12

140110009
Krom

 

140110009A
Altın Görünümlü

LUNA TUVALET 
KAĞITLIĞI 

 2.816

4.661

6

6

140110010
Krom

 
140110010A

Altın Görünümlü

LUNA TUVALET 
FIRÇALIĞI

4.394

5.465

6

6

LUNA

  202  

  180  

  70  

Onay

Kontrol

Çizen Sercan KORKMAZ
Ölçek

PARÇA ADI KOD

TOLERANS

DOĞRUSAL AÇISAL

ISO 2768-M ISO 2768-M

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

Açınım Revizyon Listesi Rev NoEden

İmza

7654321

D

C

B

A

D

C

B

A

7654321

Malzeme
Yüzey alanı

Ağırlık
Hacim

Kütle Özellikleri Değerler

  58  

  6
8 

 

  84  

Onay

Kontrol

Çizen Sercan KORKMAZ
Ölçek

PARÇA ADI KOD

TOLERANS

DOĞRUSAL AÇISAL

ISO 2768-M ISO 2768-M

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

Açınım Revizyon Listesi Rev NoEden

İmza

7654321

D

C

B

A

D

C

B

A

7654321

Malzeme
Yüzey alanı

Ağırlık
Hacim

Kütle Özellikleri Değerler

  135  

  70  

TUVALET KAGITLIGI

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

ISO 2768-MISO 2768-M

AÇISALDOĞRUSAL

TOLERANS

ONAY

KONTROL

ÇİZEN

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR

Esra ERKAN

TARİH

KODPARÇA ADI

ÖLÇEK

REV.NOTARİHTALEP EDENREVİZYON LİSTESİ

KÜTLE ÖZELLİKLERİ DEĞERLER

Hacim

Ağırlık

Yüzey Alanı

Malzeme

Açınım

İMZA

10.04.2017

10.04.2017

C

D

B

A
A

B

C

D

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

  3
10

  

  145  

Onay

Kontrol

Çizen Sercan KORKMAZ
Ölçek

PARÇA ADI KOD

TOLERANS

DOĞRUSAL AÇISAL

ISO 2768-M ISO 2768-M

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti

Revizyon Listesi

İmza
D

C

B

A

D

C

B

A

7654321

Malzeme
Yüzey alanı

Ağırlık
Hacim

Kütle Özellikleri Değerler

• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

G
A
RA

N
Tİ

YIL



06

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140112001
Krom

 

140112001S
Mat Siyah

RITA SABUNLUK 3.604

3.729

6

6

140112002
Krom

 

140112002S
Mat Siyah

RITA DİŞ FIRÇALIK 3.636
 

3.916

6

6

140112003
Krom

 

140112003S
Mat Siyah

RITA UZUN HAVLULUK 
(45 CM)

5.007
 

5.508

4

4

140112004
Krom

 

140112004S
Mat Siyah

RITA UZUN HAVLULUK 
(60 CM)

5.576
 

6.133

4

4

RİTA

121

44

64

32

67
.5

10
5

102

95

68

20

80

77.5

57
.5

450

413,5

53

77.5

57
.5

600

563,5

53

• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

G
A
RA

N
Tİ

YIL

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140112011
Krom

 

140112011S
Mat Siyah

RITA İKİLİ DÖNER 
HAVLULUK

3.803
 

4.183

4

4

140112005
Krom

 

140112005S
Mat Siyah

RITA TEKLİ ASKILIK 1.047
 

1.152

12

12

140112006
Krom

 

140112006S
Mat Siyah

RITA İKİLİ ASKILIK 1.777
 

1.955

12

12

140112007
Krom

 

140112007S
Mat Siyah

RITA TUVALET 
KAĞITLIĞI - KAPAKSIZ

2.613
 

2.874

6

6

50 53

42

366,5

350

53
62

50

80

52

53

36

162

143

71.5

53

2026/1 07

G
A
RA

N
Tİ

YIL

• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140112010
Krom

 

140112010S
Mat Siyah

RITA ETAJERLİ  
TUVALET KAĞITLIĞI

2.617
 

2.878

6

6

140112009
Krom

 

140112009S
Mat Siyah

RITA DUŞ RAFI 5.313
 

5.844

6

6

140112008
Krom

 

140112008S
Mat Siyah

RITA TUVALET 
FIRÇALIĞI METAL

3.452
 

3.797

6

6

RİTA

250

11
5

10
0

122.5

53

300

335

77.5

67
.5

250

53

25
8

39
5

83

83

16

G
A
RA

N
Tİ

YIL

08
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

DIAGONAL
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM

LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140104001
Krom

DIAGONAL ETAJER 2.945 3

140104002
Krom

DIAGONAL SABUNLUK 2.661 6

140104004
Krom

DIAGONAL SIVI  
SABUNLUK

3.665 6

140104003
Krom

DIAGONAL DİŞ  
FIRÇALIK

2.272 6

140104017
Krom
45 cm

 
140104005

Krom
60 cm

DIAGONAL UZUN  
HAVLULUK
 
• 60 cm
• 45 cm

3.639

3.737

4

4

14
7,

5

600

49,5

49
,5

49
,5

0

133

11
0

118

16
8

118

96

96
116,5

  600  

  4
9,

50
  

  7
2,

50
  

ONAY

KONTROL

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR

TARİHKÜTLE ÖZELLİKLERİ DEĞERLER

Hacim

İMZA

12.04.2017

C

B

A
A

B

C

1 2 3 4 5 6 7

G
A
RA

N
Tİ

YIL

2026/1 09
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140104012
Krom

DIAGONAL KÖŞE  
SÜNGERLİK

2.937 6

140104007
Krom

DIAGONAL
SÜNGERLİK

2.828 6

20
0

243

57
,5

15
1,

5

74

15
1,

5

184

G
A
RA

N
Tİ

YIL

2026/1 11
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S269010110

• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140104008
Krom

DIAGONAL İKİLİ 
DÖNER HAVLULUK

3.665 4

140104006
Krom

DIAGONAL HALKA  
HAVLULUK

2.434 4

140104009
Krom

DIAGONAL İKİLİ  
ASKILIK

1.344 12

140104010
Krom

DIAGONAL TUVALET  
KAĞITLIĞI

1.837 6

140104011
Krom

DIAGONAL TUVALET  
FIRÇALIĞI

3.392 6

DIAGONAL

330

72
80

49
,5

53

49
,5

52,5

  135  

  9
3,

25
  

  103,26  

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

ISO 2768-MISO 2768-M

AÇISALDOĞRUSAL

TOLERANS

ONAY

KONTROL

ÇİZEN

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR

Esra ERKAN

TARİH

KODPARÇA ADI

ÖLÇEK

REV.NOTARİHTALEP EDENREVİZYON LİSTESİ

KÜTLE ÖZELLİKLERİ DEĞERLER

Hacim

Ağırlık

Yüzey Alanı

Malzeme

Açınım

İMZA

19.04.2017

19.04.2017

C

D

B

A
A

B

C

D

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

DİAGONAL KAGITLIK

109140

32
0

G
A
RA

N
Tİ

YIL

 60  190 

 1
70

 



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140113001
Krom

 

140113001A
Altın Görünümlü

PURITY SABUNLUK 2.165
 

3.369

6

6

140113002
Krom

 

140113002A
Altın Görünümlü

PURITY DİŞ FIRÇALIK 2.270
 

3.411

6

6

140113003
Krom

 

140113003A
Altın Görünümlü

PURITY UZUN 
HAVLULUK 45 CM

2.863
 

5.019

4

4

140113004
Krom

 
140113004A

Altın Görünümlü

PURITY UZUN  
HAVLULUK (60 CM)

2.999
 

5.378

4

4

140113005
Krom

 

140113005A
Altın Görünümlü

PURITY HALKA  
HAVLULUK

2.323
 

4.540

4

4

PURITY

109

49
136

50

87

99

116

54
.5

50

52

61.5

50

440

500

52

61.5

50

540

600

17
0

187

53

61.5

50

G
A
RA

N
Tİ

YIL

12
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140113006
Krom

 

140113006A
Altın Görünümlü

PURITY  TEKLİ ASKILIK 1.291
 

1.825

12

12

140113007
Krom

 

140113007A
Altın Görünümlü

PURITY  İKİLİ ASKILIK 1.416

2.037

12

12

140113009
Krom

 

140113009A
Altın Görünümlü

PURITY TUVALET  
KAĞITLIĞI

1.482
 

2.157

6

6

140113008
Krom

 

140113008A
Altın Görünümlü

PURITY TUVALET  
KAĞITLIĞI - KAPAKLI

2.717
 

4.281

6

6

50 61.5

53

61.550

53

50

54
.5

84

146

10
4

61.5

81

11
1.

5

146

54
.5

50

13
0

G
A
RA

N
Tİ

YIL

2026/1 13
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140113010
Krom

 

140113010A
Altın Görünümlü

PURITY TUVALET  
FIRÇALIĞI

3.629
 

5.384

6

6

PURITY 

134

97

13
8.

5

31
3.

5

50

16

G
A
RA

N
Tİ

YIL

14
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

STAR

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140114001
Krom

STAR SABUNLUK 1.562 6

140114002
Krom

STAR DİŞ FIRÇALIK 1.562 6

140114003
Krom - 45 cm

 

140114004
Krom - 60 cm

STAR UZUN HAVLULUK 
(45 CM - 60 CM)

2.567
 

3.084

4

4

140114011
Krom

STAR İKİLİ DÖNER 
HAVLULUK

2.764 4

121

44

64

32

67
.5

101

94
.5

67
.5

64

32

545

600

54.5

32

64

450

545

600

54.5

32

64

450

545

600

54.5

32

64

600

545

600

54.5

32

64

600

333

39

64

32

321
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2026/1 15
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140114008
Krom

STAR TUVALET  
KAĞITLIĞI - KAPAKLI

1.982 6

140114010
Krom

STAR TUVALET  
FIRÇALIĞI

3.039 6

14
2

76

64

32

136

31
3.

5

119

76
.5

64

32

16
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A
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N
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YIL

2026/1 17
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101

STAR

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140114005
Krom

STAR HALKA  
HAVLULUK

2.052 4

140114006
Krom

STAR  TEKLİ ASKILIK 770 12

140114007
Krom

STAR İKİLİ ASKILIK 1.232 12

140114009
Krom

STAR  TUVALET  
KAĞITLIĞI

1.482 6

229

65

10
2

64

32

64

32

54

42

42
.7

79

64

32

55.5

9

190

32

64

65

9

G
A
RA

N
Tİ

YIL

16
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140102015
Krom

BIANCA UZUN   
HAVLULUK
 
• 3 Topuzlu
• 30 cm

2.672 4

140102016
Krom

BIANCA UZUN   
HAVLULUK
 
• 4 Topuzlu
• 40 cm

2.906 4

140102017
Krom

BIANCA UZUN   
HAVLULUK
 
• 5 Topuzlu
• 50 cm

3.015 4

140102018
Krom

BIANCA İKİLİ DÖNER  
HAVLULUK

2.818 4

140102019
Krom

BIANCA ÜÇLÜ DÖNER  
HAVLULUK

3.487 4

69

54

69

54

396

14
1

54

54
396

17
4

2026/1 19
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• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140102001
Krom

BIANCA ETAJER 
 
• 50 cm

1.759 3

140102002
Krom

BIANCA SABUNLUK   1.562 6

140102004
Krom

BIANCA SIVI   
SABUNLUK

2.999 6

140102003
Krom

BIANCA DİŞ FIRÇALIK 1.365 6

140102005
Krom - 45 cm

 

140102006
Krom - 60 cm

BIANCA UZUN   
HAVLULUK
 
• 45 cm
• 60 cm

1.517
 

1.699

4

4

BIANCA

500

14
6

54

124

54

104,5

71

16
8

125

70

10
4

107

495

52
,5

54

645

52
,5

54

18
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

G
A
RA

N
Tİ

YIL



20
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

BIANCA

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140102007
Krom

BIANCA HALKA   
HAVLULUK

1.353 4

140102014
Krom

BIANCA RAF   
HAVLULUK

6.087 4

140102009
Krom

BIANCA TEKLİ ASKILIK 698 12

140102020
Krom

BIANCA TEKLİ ASKILIK 1.018 12

140102010
Krom

BIANCA İKİLİ ASKILIK 807 12

52

20
2

180

500

30
0

133

58

52,5

54

54

78

54

52,5

G
A
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N
Tİ

YIL

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140102021
Krom

BIANCA İKİLİ ASKILIK 1.394 12

140102022
Krom

BIANCA ÜÇLÜ ASKILIK 1.550 12

140102023
Krom

BIANCA TUVALET  
KAĞITLIĞI

1.057 6

140102011
Krom

BIANCA TUVALET  
KAĞITLIĞI KAPAKLI

1.238 6

140102025
Krom

BIANCA TUVALET  
KAĞITLIĞI
 
• Yedekli

1.601 6

54

79

76
,5

68

54

86,5

76
,5

87

133

98

52

133

13
3

52,5

133

21
9

79
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• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101



22
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140102024
Krom

BIANCA TUVALET  
KAĞITLIĞI

 
• Yedekli

2.009 6

140102026
Krom

BIANCA KAĞITLIK 
 
• Yedekli

1.260 6

140102028
Krom

BIANCA KAĞIT   
HAVLULUK

1.141 6

140102027
Krom

BIANCA KAĞIT   
HAVLULUK

1.439 6

140102030
Krom

BIANCA KAĞIT   
HAVLULUK
 
• Yedekli

1.753 6

BIANCA

133

25
3

79

79

15
9,

5

57

269
52

10
0

269

13
0,

5

58

34
2,

5

269 79
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2026/1 23

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140102029
Krom

BIANCA KAĞIT   
HAVLULUK (KAPAKLI)
 
• Yedekli

2.081 6

140102012
Krom

BIANCA TUVALET  
FIRÇALIĞI

2.933 6

269

37
5,

5

79

31
0

126
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• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101



2026/1 25

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140101006
Krom

LALE HALKA  
HAVLULUK

1.030 4

140101007
Krom

LALE TEKLİ ASKILIK 472 12

140101013
Krom

LALE İKİLİ ASKILIK 550 12

140101010
Krom

LALE TUVALET 
KAĞITLIĞI

842 6

140101009
Krom

LALE TUVALET 
KAĞITLIĞI

916 6

41

65

125,5

49

G
A
RA

N
Tİ

YIL

• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S269010124

• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140101001
Krom

LALE ETAJER (50 CM) 1.392 3

140101002
Krom

LALE SABUNLUK 1.037 6

140101004
Krom

LALE SIVI SABUNLUK

• Camlı

2.735 6

140101003
Krom

LALE DİŞ FIRÇALIK 1.037 6

140101005
Krom

LALE UZUN HAVLULUK 
(45 CM)

1.219 4

LALE

500

49

14
0

132,5

16
8

G
A
RA

N
Tİ

YIL



OTEL

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140109024
Krom 

(1lt. Kısa)

140109025
Krom 

(1lt. Uzun)

OTEL ANKASTRE  
SIVI SABUNLUK

3.302
 

4.369

4

4

140109004
Krom

OTEL AÇILI TUTAMAK 2.613 4

140109005
Krom

OTEL AÇILI TUTAMAK
 
• Süngerlikli

3.197 4

140109006
Krom

OTEL RAF HAVLULUK 4.496 4

73

45
5

174

57
0

25
2

163,5
174

16
5

382

96

271

383

96

617

13
5

11
0

300
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2026/1 27
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S269010126

• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140101011
Krom

LALE KAĞIT HAVLULUK 
(KAPAKLI)

1.221 6

140101012
Krom

LALE TUVALET 
FIRÇALIĞI

2.321 6

LALE

151

30
9

G
A
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N
Tİ

YIL



OTEL

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140109007
Krom

OTEL TEKLİ 
SÜNGERLİK

• 200 x 120 mm

1.521 4

140109021
Krom

180x180 mm

 
140109028

Krom
220x220 mm

OTEL TEKLİ  
SÜNGERLİK
 

• 180 x 180 mm
• 220 x 220 mm

1.812

2.332

6

6

140109008
Krom

OTEL İKİLİ SÜNGERLİK
 

• 200 x 100 mm

3.253 4

140109022
Krom

180x180 mm
 

140109027
Krom

220x220 mm

OTEL İKİLİ SÜNGERLİK
 

• 180 x 180 mm
• 220 x 220 mm

3.811

4.649

4

4

200

39
,5

12
0

200

  241  
  6

0 
 

  1
79

  

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

ISO 2768-MISO 2768-M

AÇISALDOĞRUSAL

TOLERANS

ONAY

KONTROL

ÇİZEN

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR

Esra ERKAN

TARİH

KODPARÇA ADI

ÖLÇEK

REV.NOTARİHTALEP EDENREVİZYON LİSTESİ

KÜTLE ÖZELLİKLERİ DEĞERLER

Hacim

Ağırlık

Yüzey Alanı

Malzeme

Açınım

İMZA

12.04.2017

12.04.2017

C

D

B

A
A

B

C

D

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

30
5

200

  241  

  3
25

  
  1

79
  

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

ISO 2768-MISO 2768-M

AÇISALDOĞRUSAL

TOLERANS

ONAY

KONTROL

ÇİZEN

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR

Esra ERKAN

TARİH

KODPARÇA ADI

ÖLÇEK

REV.NOTARİHTALEP EDENREVİZYON LİSTESİ

KÜTLE ÖZELLİKLERİ DEĞERLER

Hacim

Ağırlık

Yüzey Alanı

Malzeme

Açınım

İMZA

12.04.2017

12.04.2017

C

D

B

A
A

B

C

D

1 2 3 4 5 6 7

G
A
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YIL

28
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140109023
Krom

 

140109029
Krom

OTEL ÜÇLÜ 
SÜNGERLİK
 

• 180 x 180 mm
• 220 x 220 mm

6.041

7.106

4

4

140109011
Krom

OTEL AYAKLI SET
 
• Tuvalet fırçalı, kağıtlık 
ve yedek kağıtlık

8.621 4

140109012
Krom

OTEL AYAKLI SET
 
• Tuvalet fırçalı, kağıtlık

9.940 4

  241  

  5
90

  
  1

79
  

Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

ISO 2768-MISO 2768-M

AÇISALDOĞRUSAL

TOLERANS

ONAY

KONTROL

ÇİZEN

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR

Esra ERKAN

TARİH

KODPARÇA ADI

ÖLÇEK

REV.NOTARİHTALEP EDENREVİZYON LİSTESİ

KÜTLE ÖZELLİKLERİ DEĞERLER

Hacim

Ağırlık

Yüzey Alanı

Malzeme

Açınım

İMZA

12.04.2017

12.04.2017

C

D

B

A
A

B

C

D

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

 8
08
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 250 

 7
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2026/1 29
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101



30
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

ENGELLİLER İÇİN ÖZEL

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140115001 TUTUNMA BARI 3.353 4

140115002 AÇILI TUTUNMA BARI 3.593 6

140115003 KLOZET YANI  
TUTUNMA BARI

6.585 4

140115004 HAREKETLİ  
TUTUNMA BARI VE 
KAĞIT HAVLULUK

6.370 4

G
A
RA

N
Tİ

YIL

2026/1 31

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.
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A
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N
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YIL

• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101

140115006 AHŞAP DUŞ OTURAĞI 9.130 4



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140107001
Krom

PASLANMAZ  
SIVI SABUNLUK
 
• Yatay
• 316 L Kalite, 
Paslanmaz Çelik

3.806 6

140107002
Krom

PASLANMAZ  
SIVI SABUNLUK
 
• Dikey
• 316 L Kalite, 
Paslanmaz Çelik

3.806 6

140107003
Krom

PASLANMAZ KAĞIT 
HAVLULUK
 
• 200 adetlik
• 304 Kalite, Paslanmaz 
Çelik

4.976 4

140107004
Krom

PASLANMAZ KAĞIT 
HAVLULUK
 
• 400 adetlik
• 304 Kalite, Paslanmaz 
Çelik

6.685 3

140107018
Krom

PASLANMAZ RULO 
KAĞITLIK
 
• 304 Kalite, Paslanmaz 
Çelik

2.756 8

PASLANMAZ AKSESUARLAR
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Sercan KORKMAZ

Onay

Doğrusal
*Aksi belirtilmedikçe
tüm ölçüler mm'dir.
*Resim üzerinden ölçü
almayınız.

Malzeme

Tolerans

İmzaİsim

Kontrol

Rev.No.Parça Kodu

Açısal

Ölçek Tarih

Çizen

Parça Adı
Cinsi Sınıfı

17.06.2014

ISO 2768-m ISO 2768-m

Revizyon Listesi

Rev.
No. Açıklama Onay

17.06.2014

17.06.2014

00 00

32
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140107033
Krom

PASLANMAZ KAPAKLI 
TUVALET KAĞITLIĞI
 
• 304 Kalite, Paslanmaz 
Çelik

1.872 6
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KAĞITLIK
Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

ISO 2768-MISO 2768-M

AÇISALDOĞRUSAL

TOLERANS

ONAY

KONTROL

ÇİZEN

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR

Esra ERKAN

TARİH

KODPARÇA ADI

ÖLÇEK

REV.NOTARİHTALEP EDENREVİZYON LİSTESİ

KÜTLE ÖZELLİKLERİ DEĞERLER

Hacim

Ağırlık

Yüzey Alanı
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12.04.2017
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KOMBİ SET KÜÇÜK
Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

ISO 2768-MISO 2768-M

AÇISALDOĞRUSAL
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ONAY

KONTROL

ÇİZEN

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR
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TARİH
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KÜTLE ÖZELLİKLERİ DEĞERLER
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Ağırlık
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12.04.2017

12.04.2017
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D

B
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1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

KOMBİ SET
Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız
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KONTROL
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• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101

140107025
Krom

PASLANMAZ TUVALET 
FIRÇALIĞI
 
• Yerden
• Pirinç Saplı
• 304 Kalite,  
  Paslanmaz Çelik

3.089 4

39
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1

Ø16

Ø91

39
3

26
1

Ø16

Ø91

140107026
Krom

PASLANMAZ TUVALET 
FIRÇALIĞI
 
• Duvardan
• Pirinç Saplı
• 304 Kalite,  
  Paslanmaz Çelik

3.442 4
100

9

Ø91

39
3

100

9

Ø91

39
3
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• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklil yapma hakkına sahiptir.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140107030
Krom

PASLANMAZ KLOZET 
KAPAK VERİCİ
 
• 304 Kalite,  
  Paslanmaz Çelik

4.872 4

140107005T2
Krom

PASLANMAZ PEDALLI 
ÇÖP KOVASI
 
• 3 lt
• 304 Kalite,  
   Paslanmaz Çelik

2.598 6

140107006T2
Krom

PASLANMAZ PEDALLI 
ÇÖP KOVASI
 
• 5 lt
• 304 Kalite,  
  Paslanmaz Çelik

3.376 6

140107007T2
Krom

PASLANMAZ PEDALLI 
ÇÖP KOVASI
 
• 12 lt
• 304 Kalite,  
  Paslanmaz Çelik

3.712 6

140107008T2
Krom

PASLANMAZ KAPAKSIZ 
ÇÖP KOVASI
 
• 3 lt
• 304 Kalite,  
  Paslanmaz Çelik

1.550 4

PASLANMAZ AKSESUARLAR
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140107009T2
Krom

PASLANMAZ KAPAKSIZ 
ÇÖP KOVASI
 
• 5 lt
• 304 Kalite,  
  Paslanmaz Çelik

1.974 6

140107010T2
Krom

PASLANMAZ KAPAKSIZ 
ÇÖP KOVASI
 
• 12 lt
• 304 Kalite,  
  Paslanmaz Çelik

2.520 6

140107017T2
Krom

PASLANMAZ ÇÖP 
KOVASI
 
• 7 lt
• 304 Kalite,  
  Paslanmaz Çelik

3.026 4

215

26
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33
0

250

  205  

  2
92

  

7 LT YANMAZ ÇÖP KOVASI
Aktif Metal Aksesuar ve Armatür San.Tic.Ltd.Şti
           izni olmadan KULLANILAMAZ

*Aksi belirtilmedikçe tüm ölçüler mm'dir
*Resim üzerinden ölçü almayınız

ISO 2768-MISO 2768-M

AÇISALDOĞRUSAL

TOLERANS

ONAY

KONTROL

ÇİZEN

Mustafa BAŞPINAR

Mustafa BAŞPINAR

Esra ERKAN

TARİH

KODPARÇA ADI

ÖLÇEK

REV.NOTARİHTALEP EDENREVİZYON LİSTESİ

KÜTLE ÖZELLİKLERİ DEĞERLER

Hacim

Ağırlık

Yüzey Alanı

Malzeme

Açınım

İMZA

10.04.2017

10.04.2017

C

D

B

A
A

B
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D
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1 2 3 4 5 6 7
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• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.

140108023
Krom

AYNA
 
• 40 x 64 cm

2.303 10

AYNALAR

 

64
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400
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140108016
Krom

MAKYAJ AYNASI
 
• Bir yüzü 3x diğer yüzü 
1x büyütme özelliği

5.051 5

29350

28
8

140108014
Krom

MAKYAJ AYNASI
 
• Bir yüzü 3x diğer yüzü 
1x büyütme özelliği

5.109 5

402

38
0

140108015
Krom

MAKYAJ AYNASI
 
• Bir yüzü 3x diğer yüzü 
1x büyütme özelliği

5.040 5

423

31
0

34423

31
0

140108017
Krom

MAKYAJ AYNASI
 
• Bir yüzü 3x diğer yüzü 
1x büyütme özelliği

6.052 5

28
2

451 33

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE
FİYATI  

¨

STD. 
ÜRÜN 
KT. AD.
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• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
  SİRKÜLER NO: S2690101

150

Krom
LED IŞIKLI  
MAKYAJ AYNASI
 
• 3x büyütme özelliği

12.162 2

265

37
5

140108019

140108052
Krom

HAREKETLİ BEDENSEL 
ENGELLİ AYNASI
 
• 50 x 70 cm

7.648 1

70
0

500

140108012
Krom

LED IŞIKLI  
MAKYAJ AYNASI
 
• 3x büyütme özelliği

12.919 3

325

21
4,

50

140108021
Krom

SET ÜSTÜ AYNA
 
• Bir yüzü 3x diğer yüzü 
1x büyütme özelliği

3.821 3

125

25
0,

7

233



Merkez 
Esentepe Mah. Kasap Sokak No:15/1 Şişli / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 705 51 00  Faks: 0 (212) 249 90 91 
www.eca.com.tr  elmor@elmor.com.tr

İstanbul Bölge Satış Müdürlüğü

İstanbul Bölge Servis Şefliği

  

Ankara Bölge Satış Müdürlüğü 

 

İzmir Bölge Satış Müdürlüğü Adana Bölge Satış Müdürlüğü 

 

 

İstanbul Elmor Plus

www.ecaservis.com.tr 

 

emar@emarservis.com.tr 

İzmir Bölge Servis Şefliği

Antalya Bölge Satış Müdürlüğü Bursa Bölge Satış Müdürlüğü 
 

Trabzon Bölge Satış Müdürlüğü 

GENEL DAĞITIM

TEŞHİR ve GALERİLER 

SATIŞ SONRASI SERVİS

TESİSAT MALZEMESİ TİCARET A.Ş.

SATIŞ SONRASI MÜŞTERİ HİZMETLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

Ankara Elmor Plus

  

Adana Elmor Plus İzmir Anıt Mağaza 

   

Turan Güneş Blv. No: 67/1 
Yıldız / Çankaya / ANKARA
Tel: 0 (850) 258 30 20
Faks: 0 (312) 490 04 45

Gaziler Cad. Yenişehir İş 
Merkezi Kat: 1 No: 478 / 106 
Yenişehir / Konak/ İZMİR
Tel: 0 (850) 258 30 40
Faks: 0 (232) 469 82 30

Esentepe Mah. Kasap Sok.
No: 15/1 Şişli / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 705 51 00
Faks: 0 (212) 249 90 91   

Emar Servis Müdürlüğü 

Esentepe Mah. Kasap Sok.
No: 15/1 34394 Şişli / İSTANBUL
Tel : 0 (212) 370 13 22
Faks : 0 (212) 370 13 23

Gebizli Mah. Termessos Blv.
By Plaza A Blok Kat: 4 No: 50 / 8 
Muratpaşa / ANTALYA
Tel: 0 (850) 258 30 60
Faks: 0 (242) 312 63 20

2000 Evler Mh. 76066 Sk.
Fonte İş Merkezi A Blok
No: 2 İç Kapı No: 6 ADANA
Tel: 0 (850) 258 30 00
Faks: 0 (322) 234 00 76   

23 Nisan Mah. Yunus Emre Cad.
255. Sok. Tuğtaş Plaza No: 1 
K: 4 D: 14 Nilüfer / BURSA
Tel: 0 (850) 258 30 50
Faks: 0 (224) 453 16 05

2 Nolu Beşirli Mah. Devlet Sahil 
Yolu Cad. Hakkı Doğu Apt.
No: 148 / 1 Kat: 4 Dai: 7 
Ortahisar / TRABZON
Tel: 0 (850) 258 30 70
Faks: 0 (462) 223 61 22

Hunat Mah. Nuh. Mehmet 
Baldöktü Sok. Özer Plaza 
Kat: 6 No: 23 Melikgazi / KAYSERİ
Tel: 0 (352) 232 35 37
Faks: 0 (352) 232 35 87

Mezopotamya Mh. 332 Sk. 
Kutay Plaza Trend Office
No :6 Kat: 8/30 
Kayapınar/DİYARBAKIR
Tel: 0 (412) 257 40 33
Faks: 0 (412) 257 40 34

Borkonut Center İş Merkezi
Kılıçdede Mh. Kastamonu Sk. 
No: 8/B Kat: 5/66 
İlkadım/SAMSUN 
Tel: 0 (362) 435 74 30
Faks: 0 (362) 435 74 34

Erenköy Mh. Şemsettin
Günaltay Cad. No: 207/17-18
Güler Apt. Kadıköy / İSTANBUL
Tel: 0 (216) 445 67 93
Faks: 0 (216) 445 67 98 

İlkbahar mah. Turan Güneş Blv.
No:67 Yıldız/Çankaya/ANKARA
Tel: 0 (850) 258 30 30
Faks: 0 (312) 490 04 45

Kayseri Bölge OfisiDiyarbakır Bölge TemsilciliğiSamsun Bölge Ofisi

Şehit Nevres Blv. No:1
Alsancak / Konak / İZMİR
Tel: 0 (850) 258 30 40
Faks: 0 (232) 469 82 30

Gürselpaşa Mah. Aliya İzzet
Begoviç Blv. B Blok No: 6/A
Seyhan / ADANA
Tel: 0 (322) 249 00 88
Faks: 0 (322) 249 00 66 

Ankara Bölge Servis Şefliği

Turan Güneş Blv. No:67/2 
Çankaya / ANKARA
Tel : 0 (212) 370 13 22
Faks : 0 (212) 370 13 23

1348 Sok. Keremoğlu İş Merkezi 
No: 2/E Yenişehir / İZMİR
Tel : 0 (212) 370 13 22
Faks : 0 (212) 370 13 23

444 0 322 - 0850 800 0 322

0530 708 30 30
W h a t s A p p  D e s t e k  H a t t ı

NOTLAR:
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GENEL DAĞITIM
Elmor Tesisat Malzemesi Ticaret A.Ş.

Tel: 0 (212) 705 51 00
elmor@elmor.com.tr

YETKİLİ SERVİS
Emar Satış Sonrası Müşteri Hizmetleri San. Tic. A.Ş.

Tel: 0 (212) 370 13 22
emar@emarservis.com.tr

444 0 322 - 0850 800 0 322

0530 708 30 30
W h a t s A p p  D e s t e k  H a t t ı

www.eca.com.tr


